
* * *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* Br
* *
* *

* * *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo ze dne 16.01.2019
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele 37/2018

číslo smlouvy zhotovitele 166/MBIO/18

Objednatel: Zhotovitel:

Město Brumov - Bylnice STRABAG a.s.

H. Synkové 942 Na Bělidle 198/21

763 31 Brumov - Bylnice 150 00 Praha 5

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Kamil Macek, starosta Ing. Adam Beneš, ředitel oblasti východ
Ing. jiří Svobod& Ph.D., ekonom oblasti východ

tel.: 577 305 149 577 637 501

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-1407101369/0800

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
číslo účtu: 5061885001/2700

Identifikační číslo:

002 83 819 608 38 744

Strana l



,k 'k *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* jk
* *
* *

'k * *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Daňové identifikační číslo:

CZ00283819 CZ60838744

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze, oddíl B vložka č. 7634

Dle podmínek poskytovatele dotace bylo povinnosti objednatele předložit a nechat schválit průběh
zadávacího řízení, které předchází uzavření této smlouvy, poskytovateli dotace, a to před uzavřením
smlouvy o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že souhlas s uzavřením smlouvy byl ze strany poskytovatele
dotace doručen dne 2. 11. 2018, došlo k nepředpokládanému posunu termínu uzavření smlouvy, které
objednatel nemohl předpokládat, a písemná výzva objednatele k převzetí staveniště a zahájení stavebních
prací, dodávek a služeb nemohla být objednatelem zaslána v termínu uvedeném v zadávací dokumentaci.
Z tohoto důvodu se smluvní strany v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 16.01.2019, a to
konkrétně článku III odst. l smlouvy takto:

Nové znění:

l. Stavební práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště a zahájení
stavebních prací, dodávek a služeb doručené zhotoviteli na adresu jeho sídla uvedenou v ČI. l
smlouvy o dílo. Výzva bude zhotoviteli odeslána ihned po uzavření smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 16.01.2019 jsou nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat
objednatele a zhotovitele.

Dodatek č. l se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení objednatel
obdrží tři vyhotovení.

V Brumově-Bylnici dne 16.01.2019

Za objednatele:
Město Brumov -Byl e

Karel Mace , starosta

Za zhotovitele:
STRABAG a.s.

Ing. Adam Beneš, ř ditel oblasti východ

Ing. jiří Svoboda Ph.D., ekonom obla východ

S,,ma2


